ESTADO DA PARAÍBA – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

            Criado pela LEI MUNICIPAL nº 481 de 14 de fevereiro de 2011

E D I Ç Ã O   O R D I N Á R I A   N° 112/2022, Nova Olinda – PB, 14 de junho de 2022

P O D E R    E X E C U T I V O

Ofício nº    161  /2022                                                Nova Olinda-PB, 14 de junho de 2022.

Banco do Brasil S/A

Fábio Alexandre Pires Veiga

Gerente do Banco do Brasil S/A - Agência de Itaporanga-PB

  Senhor Gerente,

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos de Vossa Senhoria que vincule à conta

corrente 38.656-1 à devida CHAVE DE ACESSO da Prefeitura Municipal de Nova Olinda, CNPJ

08.889.297/0001-08,, com endereço na Rua Duque de Caxias, S/N° - Centro, Nova Olinda-PB, a serem

movimentadas pelo Srº. LEOCÁCIO RODRIGUES JÓ, RG. 3.477.175 – SSDS/PB e CPF 084.492.024-

00.

                      Ao Tesoureiro Municipal supracitado serão conferidos os seguintes poderes:

009 EMITIR CHEQUES

010 ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO

011 AUTORIZAR COBRANÇA

018 UTILIZAR O CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES

020 RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO

026 SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

027 REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES

030 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS E PAGAMENTOS POR QUALQUER MEIO

031 AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES

036 RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS

038 ENDOSSAR CHEQUES

094 SUSTAR/CONTRA-ORDENAR CHEQUES

095 CANCELAR CHEQUES

096 BAIXAR CHEQUES

098 EFETUAR RESGASTES/APLICAÇÕES FINANCEIRAS

099 CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS

104 EFETUAR PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO

105 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO ELETRÔNICO

117 EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG

119 LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP

124 SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS

126 EMITIR COMPROVANTES

128 EFETUAR TRANSFERÊNCIAS P/ MESMA TITULARIDADE – MEIO ELETRÔNICO

133 ENECERRAR CONTAS DE DEPÓSITO

149 ASSINAR INSTRUMENTO DE CONVÊNIO E CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

                   ESTADO DA PARAÍBA – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

            Criado pela LEI MUNICIPAL nº 481 de 14 de fevereiro de 2011

E D I Ç Ã O   O R D I N Á R I A   N° 112/2022, Nova Olinda – PB, 14 de junho de 2022

                     Os poderes ora conferidos, serão exercidos em conjunto com: Diogo Richelli Rosas, RG

4.012.158 – 2ª via – SSDS/PB, CPF 105.929.614-43, Prefeito Municipal.

                          Solicitamos ainda que seja aberta uma conta corrente a ser vinculada ao presente documento.

          Atenciosamente,

DIOGO RICHELLI ROSAS

Prefeito Municipal

                   ESTADO DA PARAÍBA – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

            Criado pela LEI MUNICIPAL nº 481 de 14 de fevereiro de 2011

E D I Ç Ã O   O R D I N Á R I A   N° 112/2022, Nova Olinda – PB, 14 de junho de 2022

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA

SECRETARIA CHEFE DE GABINETE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

“EDIÇÃO ORDINÁRIA

039/2022”

DIOGO RICHELLI ROSAS

Prefeito Constitucional

CPF nº 105.929.614-43

Edifício Sede da Prefeitura Municipal

Rua Duque de Caxias s/n - Centro

CEP: 58798000 - Nova Olinda – PB